－1－

議案第８５号

   仮称世田谷区立玉川地域拠点保育園新築工事請負契約変更

 上記の議案を提出する。

    令和４年１１月２８日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

 第２条の規定に基づき、本案を提出する。

－2－

   仮称世田谷区立玉川地域拠点保育園新築工事請負契約変更

 仮称世田谷区立玉川地域拠点保育園新築工事請負契約を、下記のとおり変更する。

                  記

変更内容

工    期 既定工期 令和５年２月３日

        変更工期 令和５年４月２８日

理  由

工事監理事業者が配筋に係る変更の報告を区に適切に行わなかったことにより、工

程の見直しが発生したため。